24 agosto 2008

M.C. USARMENIESE

1" FINALE Master MX2

ARMENO (NO)

Manifestazione CAMPIONATO REGIONALE PIEMONTE

CL.
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NUM CONCORRENTE C MOTO CLUB MOTO GIRI P
372|OSENDA ROBERTO MAS MX4FOSSANO YAMAHA 11 25
24|LUSARDI MASSIMO MAS MX{CENTRO CROSS CAS |YAMAHA 11 22
61|VERGNANO MAURIZIO 65 C PSM 06 KTM 11 20
80|ARMELLINO NICOLO' 65D DUE VALLI KAWASAKI 9 18
Inizio Ore 11.07
Fine Ore 11.28
Esposta 26/08/2008 18.58

Il Direttore di Gara

Il C.S. Cronometraggio

ROSSINI PAOLO

ANDREOLI ANGELO

Associazione Cronometristi Varese

Tempo
18.49,1
19.09,6

19.41,2
19.27,0

www.kronosvarese.com



